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REVISIONSPROTOKOLLAT FOR 2010 FOR DANMARKS LÆRERFORENING KREDS 16: 
 
Med henvisning til § 51 i Lovbekendtgørelse nr. 698 af 11. august 1992 om Fonde og Forenin-
ger har vi som kredsens valgte revisorer afsluttet revisionen af årsregnskabet for 2010, 
indeholdende kredsens regnskab, regnskab for Aktivitetsfonden samt regnskab for kredsens 
Særlige Fond. 
 
Med hensyn til revisionens formål og omfang henvises til revisionsprotokollatet for 2006 side 1. 
 
Revisionens gennemførelse: 
 
Vi har gennemgået bogføringen og bilagsmaterialet inden for de regnskabsmæssige områder i 
det omfang, som vi har anset for nødvendigt for revision af årsregnskabet. 
 
Udgifter: 
 
Vi har stikprøvevis kontrolleret, at udgiftsbilag opfylder lovgivningens krav, herunder har vi 
endvidere kontrolleret, at diæt- og kørselsafregningsbilag opfylder de skattemæssige krav til 
udbetaling af skattefri godtgørelser. 
 
Til årsregnskabet kan anføres: 
 
Driftsregnskabet udviser et underskud på kr. 274.698. En fejl omkring bogføringen af efterpo-
steringerne pr. 31. december 2009 medførte at underskuddet for 2009 burde have været kr. 
53.214 højere. Korrektionen heraf er ført over egenkapitalen. Egenkapitalen pr. 31. december 
2010 udgør derfor kr. 83.530. 
 
Regnskabet for Særlig Fond udviser et underskud på kr. 2.423 og egenkapitalen udgør kr. 
2.087.306. 
 
Aktivitetsfond udviser et underskud på kr. 1.035 og egenkapitalen udgør kr. 1.291.561. 
 
Bemærkninger til balancen: 
 
Obligations- og likvide beholdninger er alle afstemt til ekstern dokumentation i form af kontoud-
tog og depotudskrifter fra pengeinstitutter. 
 
Den offentlige ejendomsværdi udgør kr. 2.150.000. Ejendommen er i Særlig Fond opført til kr. 
2.000.000. 
 
Tilgodehavende kontingent medtaget under øvrige tilgodehavender er kontingenter for 
december med sidste rettidig indbetaling i januar 2010 samt kontingentrestancer for tidligere 
perioder. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til andre bemærkninger. 
 
Konklusion af den udførte revision - revisionspåtegning: 
 
Vi har forsynet årsregnskabet med følgende påtegning: 
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”Til medlemmerne i Danmarks Lærerforening Kreds 16 
 
Vi har revideret årsregnskabet for Danmarks Lærerforening Kreds 16 for regnskabsåret 1. januar 
til 31. december 2010, omfattende resultatopgørelse, balance samt regnskab for Aktivitetsfond 
og for Særlig Fond. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
 
Ledelsen har ansvaret for at udarbejde og aflægge et årsregnskab, der giver et retvisende 
billede i overensstemmelse med regnskabslovgivningen. Dette ansvar omfatter udformning, 
implementering og opretholdelse af interne kontroller, der er relevante for at udarbejde og 
aflægge et årsregnskab, der giver et retvisende billede uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fejl, samt valg og anvendelse af en hensigtsmæs-
sig regnskabspraksis og udøvelse af regnskabsmæssige skøn, som er rimelige efter omstæn-
dighederne. 
 
Revisors ansvar og den udførte revision 
 
Vort ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vor revision. Vi har 
udført vor revision i overensstemmelse med danske revisionsstandarder. Disse standarder 
kræver, at vi lever op til etiske krav samt planlægger og udfører revisionen med henblik på at 
opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter handlinger for at opnå revisionsbevis for de beløb og oplysninger, der er 
anført i årsregnskabet. De valgte handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderin-
gen af risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om fejlinformationen skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved risikovurderingen overvejer revisor interne kontroller, der er relevante for kredsens 
udarbejdelse og aflæggelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede, med henblik på at 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke med det 
formål at udtrykke en konklusion om effektiviteten af kredsens interne kontrol. 
 
En revision omfatter endvidere stillingtagen til, om den af ledelsen anvendte regnskabspraksis er 
passende, om de af ledelsen udøvede regnskabsmæssige skøn er rimelige samt en vurdering 
af den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vor konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af kredsens, Aktivitetsfondens 
og Særlig Fonds aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2010 samt af resultatet 
af kredsens, Aktivitetsfondens og Særlig Fonds aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31. 
december 2010.” 
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Revisionens erklæring: 
 
I henhold til Erhvervs- og Selskabsstyrelsens bekendtgørelse om statsautoriserede revisorers 
virksomhed erklæres: 
 
    at vi opfylder de i lovgivningen indeholdte habilitetsbetingelser samt 
 
    at vi har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om til bekræftelse af 

årsregnskabets rigtighed. 
 
 
København, den 9. februar 2011 

 
 
Revisionsfirmaet 
Edelbo & Lund-Larsen I/S 
Statsautoriserede revisorer 

 

 
 
Palle Mørch 
Statsautoriseret revisor 
 

Læst, den    /    2011 
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